frota de veículos dos órgãos vinculados ou à disposição da

atividade Pública do Município de São João do Paraíso ● MA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: terá sua vigência de 12 (doze) meses, podendo

ser prorrogado sucessivamente, consoante dispõe o art. 107 da Lei

Federal 14.133/2021. VALOR GLOBAL RS 358.655,76 (trezentos e

cinquenta e oito mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais, e

setenta e seis centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Poder 02 -

Executivo/Unidade Orçamentaria 01 - Fundeb/Função 12 -

Educação/Subfunçâo 361 - Ensino Fundamental Programa 0403 -

Ensino Fundamental/Projeto/Atívidade: 2049 - Manutenção do Ensino

[...]

abastecimento da frota de veículos dos órgãos vinculados ou à

disposição da atividade Pública do Município de São João do

Paraíso ■ MA. PRAZO DE VIGÊNCIA: terá sua vigência de 12

(doze) meses, podendo ser prorrogado sucessivamente, consoante

dispõe 0 art. 107 da Lei Federal 14.133/2021. VALOR GLOBAL: R$

403.069,69 (quatrocentos e três mil, sessenta e nove reais a

sessenta e nove centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Poder 02 -

Executivo/Unidade Orçamentaria 01 - Fundo Municipal de Assistência

Sociai/Função 08 - Assistência Social/Subfunçân 244 - Assistência

Comunitária/P rograma 0124

Social/Projeto/Atividade:

[...]

frota de veículos dos órgãos vinculados ou à disposição da

atividade Pública do Município de São João do Paraíso ● MA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: terá sua vigência de 12 (doze) meses,

podendo ser prorrogado sucessivamente, consoante dispõe o art. 107
da Lei Federal 14.133/2021. VALOR GLOBAL: 243.590,15

(duzentos e quarenta e três mil, quinhentos e noventa reais, e

quinze centavos), DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Poder 02 -

Executivo/Unidade Orçamentaria 01 - Secretaria Municipal de

Saúde/Função 10 - Saúde/Subfunção 122

Geral/Programa 0052 - Administração Geral/Projeto/Atividade: 2027 -

Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde/Elemento de despesa:

[...]

CPF N“ 015.727.443-83
RG N* 0146217220000 SSP/ MA

ADEQUAÇAO

limpeza e utensílios de copa e cozinha para atender as
necessidades de diversas secretarias do Município. Vencedor:
DISTRIBUIDORA LIDER LTDA - ME, CNPJ: 53.293.473/0001-90, item:
(020) pelo ValorTotal de: R$ 1.039,50 (um mil e trinta e nove reais
e cinquenta centavos). Vencedor: DISTRIBUIDORA RESOLV LTDA -
ME, CNPJ; 38,455.736 /0001-27, itens: (002, 012, 014, 015, 037, 038 e
053) pelo Valor Total de: R$ 12.016,12 (doze mil  e dezesseis reais
e doze centavos). Vencedor: CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI - EPP,
CNPJ; 53.293.473/0001-90, itens: (004, 005. 009, 018, 062, 078, 099,
127, 130 e 131) pelo ValorTotal de: R$ 24.261,55 (vinte e quatro
mil e duzentos e sessenta e um reais e cinquenta  e cinco
centavos). Vencedor: J V MATÉRIAS DE CONSTRUÇÃO - ME, CNPJ:
11.454.699/0001-86, itens: (016, 017, 025, 027, 029, 030, 032. 033,
034, 041, 044, 048, 055, 058, 069, 075, 086, 087, 088, 089, 090, 106 e

123} pelo Valor Total de: